

# FAKTURA - daňový doklad

*DOTACE*

Dodavatel:

**TBO s.r.o.**

Družstevní 5  
330 27 Vejprnice

Česká republika

IČ: 27979504

DIČ: CZ27979504

Ev. číslo dokladu:

**20190019**

Konstantní symbol:

0308

Variabilní symbol:

20190019

Objednávka:

Odběratel:

**Obec Bratřejov**

Bratřejov 226

763 12 Bratřejov

Česká republika

IČ: 00283801

DIČ: CZ00283801

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 2900944049/2010

Banka: Fio banka

IBAN: CZ392010000002900944049

BIC: FIOBCZPPXXX

Prešovská 13, 301 00 Plzeň



QR platba

Datum splatnosti:

19.07.2019

Forma úhrady:

Převodem

Datum vystavení dokladu:

19.06.2019

Datum uskut. zdanitelného plnění:

19.06.2019

Protipovodňová opatření obce Bratřejov

Fakturujeme Vám

dle smlouvy o dílo ze dne 17.01.2019 realizaci akce "Protipovodňová opatření obce Bratřejov".

Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/17 066/0007034

**OBEC BRATŘEJOV**

Vypláče částku Kč *1 559 195,-*

Slovy *jeden milion pět set padesát devět tisíc a sto devadesát pět Kč*

Zaúčtuje na účtu *2310010*

Dne *22.7.2019* Podpis

Zaúčtoval *Štefanec*

(Zaokrouhleno: -0,11)

**OBEC BRATŘEJOV**

Bratřejov 226

763 12 Vizovice

IČO: 00283801

DIČ: CZ00283801



Sazba(%)	Základ (Kč)	Výše DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21	1288591,00	270604,11	1559195,11
15	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

**Celkem k úhradě:**

**1 559 195,00 Kč**

Razítko a podpis:

*[Handwritten signature and blue stamp]*  
 Družstevní 5  
 330 27 Vejprnice  
 IČO: 27979504  
 DIČ: CZ27979504

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

# OBEC BRATŘEJOV - příloha k fa č. 20190019 - soupis provedných prací

Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
<b>1. Vysílací a řídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)</b>						
1.1 Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
1.2 Vysílač vf. signálu	ks	1	32 658 Kč	32 658 Kč	6 858 Kč	39 516 Kč
1.3 Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	32 420 Kč	32 420 Kč	6 808 Kč	39 228 Kč
1.4 Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5 Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6 Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7 Řídicí software	ks	1	24 800 Kč	24 800 Kč	5 208 Kč	30 008 Kč
1.8 Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9 Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10 Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.11 Zaškolení obsluhy na řídicím pracovišti	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.12 Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.13 Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.14 Modul napojení na JSVV	ks	1	65 700 Kč	65 700 Kč	13 797 Kč	79 497 Kč
<b>Celkem</b>				<b>256 628 Kč</b>	<b>53 892 Kč</b>	<b>310 520 Kč</b>
<b>2. Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)</b>						
2.1 Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	49	11 250 Kč	551 250 Kč	115 763 Kč	667 013 Kč
2.2 Modul obousměrné komunikace	ks	49	2 032 Kč	99 568 Kč	20 909 Kč	120 477 Kč
2.3 Software komunikace	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč	315 Kč	1 815 Kč
2.4 Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	112	830 Kč	92 960 Kč	19 522 Kč	112 482 Kč
2.5 Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	49	720 Kč	35 280 Kč	7 409 Kč	42 689 Kč
2.6 Montážní materiál	ks	49	1 290 Kč	63 210 Kč	13 274 Kč	76 484 Kč
2.7 Montážní práce	ks	49	1 750 Kč	85 750 Kč	18 008 Kč	103 758 Kč
2.8 Oživení	ks	49	900 Kč	44 100 Kč	9 261 Kč	53 361 Kč
<b>Celkem</b>				<b>973 618 Kč</b>	<b>204 460 Kč</b>	<b>1 178 078 Kč</b>
<b>3. Vysílač a encoder paging Pocsag</b>						
3.1 Modul rozesílání SMS	ks	1	47 950 Kč	47 950 Kč	10 070 Kč	58 020 Kč
3.2 Encoder paging Pocsag	ks	3	3 465 Kč	10 395 Kč	2 183 Kč	12 578 Kč
<b>Celkem</b>				<b>58 345 Kč</b>	<b>12 252 Kč</b>	<b>70 597 Kč</b>
<b>Cena celkem</b>				<b>1 288 591 Kč</b>	<b>270 604 Kč</b>	<b>1 559 195 Kč</b>

OBEC BRATŘEJOV

Bratřejov 226  
263 12 Vizovice  
IČO: 00283801  
DIČ: CZ00283801



Průžstevní 5  
339 07 Vejpřnice  
IČO: 0079504  
DIČ: CZ0079504